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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$6,254,893.176000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$6,254,893.176100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$6,254,893.176130 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$6,254,893.176131 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$6,254,893.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00  FONDO III

$6,254,893.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,254,89… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401003 REPARACION DE POZO # 1  DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,000.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,000.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $150,000.00 $33,901.00 $116,099.00 $33,901.00 $0.00 $116,099.00 $33,901.00 $33,901.00$150,00… $0.00  REPARACION DE POZO # 1  DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS

401004 EQUIPAMIENTO DE POZO EN LA COMUNIDAD DE GERTRUDIS SANCHEZ, MUNICIPIO DEL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,500.00 $0.00 $0.00$49,500.00 $0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO EN LA COMUNIDAD DE GERTRUDIS SANCHEZ, MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS
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401005 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA PARA LA COMUNIDAD DE GERTRUDIS SANCHEZ MUNICIPIO DE
EL SALVADOR, ZACATECAS, 1ERA ETAPA

511 FONDO III

$0.006000 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,612.11 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,612.11 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,612.11 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,612.11 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,61… $0.00  FONDO III

$0.00 $885,612.11 $885,612.11 $0.00 $265,684.00 $619,928.11 $619,928.11 $265,684.00 $265,684.00$885,61… $0.00  CONSTRUCCION DE RED DE AGUA PARA LA COMUNIDAD DE GERTRUDIS SANCHEZ MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS, 1ERA ETAPA

401006 REHABILITACION DE CASETA EN POZO PARA AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR
DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00  FONDO III

$0.00 $0.00 $116,099.00 -$116,099.00 $116,099.00 $0.00 -$116,099.00 $116,099.00 $116,099.00$0.00 $0.00  REHABILITACION DE CASETA EN POZO PARA AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO Y CALLE HIDALGO
COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,327… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,327… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,327… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,327… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,3… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,077,327.41 $0.00 $0.00$1,077,3… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO Y CALLE HIDALGO COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS
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404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE ZAPATA Y CALLE CUAHUTEMOC DE
COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,886.72 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,886.72 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,886.72 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,886.72 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,88… $0.00  FONDO III

$0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $943,886.72 $0.00 $0.00$943,88… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE ZAPATA Y CALLE CUAHUTEMOC DE COMUNIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DEL SALVADOR ESTADO DE ZACATECAS

405001 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL DEL  MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,173… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,173… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,173… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,173… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,1… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,493,173.77 $0.00 $0.00 $1,493,173.77 -$1,493,173.77 $0.00 $1,493,173.77 $1,493,173.77$1,493,1… $0.00  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD DE MATEHUAPIL DEL  MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,000… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,000… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,000… $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,000… $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,0… $0.00  FONDO III

$0.00 $1,150,000.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00 $0.00 $0.00$1,150,0… $0.00  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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408002 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,969.81 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,969.81 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,969.81 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,969.81 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,96… $0.00  FONDO III

$0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $159,969.81 $0.00 $0.00$159,96… $0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408003 REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL,
TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS, OJO DE AGUA Y EL SALVADOR DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,000.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,000.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,000.00 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,00… $0.00  FONDO III

$0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $290,000.00 $0.00 $0.00$290,00… $0.00  REHABILITACION CON ENJARRE EN VARIAS VIVIENDAS DE LAS COMUNIDADES DE MATEHUAPIL, TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS, OJO DE AGUA Y EL SALVADOR DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

412001 REHABILITACION CON COLOCACION DE VITROPISO EN OFICINAS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,736.18 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,736.18 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,736.18 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,736.18 $0.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,73… $0.00  FONDO III

$0.00 $191,736.18 $191,736.18 $0.00 $191,736.18 $0.00 $0.00 $191,736.18 $191,736.18$191,73… $0.00  REHABILITACION CON COLOCACION DE VITROPISO EN OFICINAS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 30/sep./2022

F. Financiamiento: 511 | U. Administrativa: 410
10/nov./2022

03:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2022

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 30/sep./2022 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$6,254,893.17 $6,391,206.00 $1,227,348.29 $1,150,000.00 $2,100,593.95 -$873,245.66 $4,290,612.05 $2,100,593.95 $2,100,593.95$136,312.83 $0.00  Total Final
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